התשלומים ישולמו לקופת ביהמ"ש כאשר המזכירות תעבירם לידי המתלוננת באמצעות טופס עם פרטיה שתעביר התביעה תוך שבוע מהיום.

ד. הנאשם יחתום על התחייבות בסך 10,000 ₪ להימנע במשך שלוש שנים מהיום מלעבור כל עבירה שעניינה תקיפה. לא יחתום על ההתחייבות, ייאסר למשך חודש ימים.

זכות ערעור לבית-המשפט המחוזי בלוד בתוך 45 יום.

**ניתנה והודעה היום כ"ה שבט תשע"ז, 21/02/2017 במעמד הנוכחים.**

**עמית פרייז , שופט**

הוקלד על ידי סופיה עטיה